平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由

 平成24年３月期第２四半期（累計）の業績予想につきましては、東日本大震災の影響により合理的な根拠に基づいて予
想することが困難であることから未定としておりましたが、最近の受注動向等により、今後の見通しに一定の見極めが可能
となりましたので、上記のとおり、平成24年３月期第２四半期（累計）の業績予想を公表することといたしました。
 平成24年３月期第２四半期（累計）の業績予想は、当第１四半期の中頃より、わが国の製造業全体の生産活動が、急速
に回復してきており、当社の取引先からの需要も、引き続き堅調に推移すると予想されますが、国内における電力需給に
ひっ迫感があることや、欧州の債務問題、米国の景気減速懸念など、不透明な要素が多いことから、上記のとおり予想して
おります。
 なお、通期の業績予想につきましては、上記のような、国内外の問題が長期化することも予想されることから、平成23年５
月10日付の業績予想は変更しておりません。

以 上

平成23年8月5日
各 位

上場会社名 株式会社 鳥羽洋行

代表者 取締役社長 三浦 直行

（コード番号 7472）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 松永 健一

（TEL 03-3944-4031）

業績予想に関するお知らせ

当社は、平成23年５月10日に公表しました「平成23年３月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」において未定
としておりました平成24年３月期の業績予想について、下記のとおりといたしましたのでお知らせいたしま
す。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回修正予想(B) 9,400 470 530 300 60.00

増減額(B-A) ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

9,118 426 478 286 56.28